ANIMADVERSIONES.

In puerorum numero comprehenduntur decimum ætatis annum non excedentes utriusque sexus.

Quod omnes medici in praxi versati facile norunt, ex præsentî Tabula evidentissime patet, difficiliorrem esse chronicorum morborum curationem. Ex 126 ægris acuto morbo affectis 110 convaluerunt, et 10 tantum periit: ex 27 chronico morbo laborantibus 14 perierunt, et 13 tantummodo sanitati restituti sunt, itique omnes nec perfecte, nec sine reversionis metu. Immerito itaque Celsus inquit ignoscendum esse medico parum proficienti in acutis morbis quam in longis. Huic sententiæ non modo Aretæus, sed plures alii tam veteres quam recentiores contradicunt, quos inter Cl Sydenam, qui multa, et diligenti experientia circa utriusque generis morbos instructus verissime scripsit. artem deficere in curatione morborum chronicorum, et Swietenius qui candide faretur chronicos morbos longe difficilium acutis eradicari posse. Idque ob eam potissimum causam, quia ut ipsemet Sydenam ait, natura in hujusmodi morbis non habet methodum tam efficacem, qua materiam morbificam foras ejiciat, perinde atque in acutis, qua nos cum eadem manus jungentes, et ad debitum dirigentes finem, morbum debellare valeamus. Organica insuper compages in morbis hisce læsa ut plurimum est, soluta, atque immutata in affectis præcipue partibus, unde in eos ars manca est, et claudicat. Longius idcirco tempus horum morborum, quod prima fronte tam arti quam artificio favere videtur, cum remedia eligere, multiplicare, variare, ac diutius exhibere permittat, artis medicæ paupertatem clarius ostendit, et artificis existimationi non minus quam ægrotantium valetudini nocere magis quam prodesse solet, contra Celsi sententiam.

No.	Name	Date				Time	Place	Remarks
		Year	Month	Day	Hour			
1	...	1917	10	10	10	...	...	
2	...	1917	10	10	10	...	...	
3	...	1917	10	10	10	...	...	
4	...	1917	10	10	10	...	...	
5	...	1917	10	10	10	...	...	
6	...	1917	10	10	10	...	...	
7	...	1917	10	10	10	...	...	
8	...	1917	10	10	10	...	...	
9	...	1917	10	10	10	...	...	
10	...	1917	10	10	10	...	...	
11	...	1917	10	10	10	...	...	
12	...	1917	10	10	10	...	...	
13	...	1917	10	10	10	...	...	
14	...	1917	10	10	10	...	...	
15	...	1917	10	10	10	...	...	
16	...	1917	10	10	10	...	...	
17	...	1917	10	10	10	...	...	
18	...	1917	10	10	10	...	...	
19	...	1917	10	10	10	...	...	
20	...	1917	10	10	10	...	...	
21	...	1917	10	10	10	...	...	
22	...	1917	10	10	10	...	...	
23	...	1917	10	10	10	...	...	
24	...	1917	10	10	10	...	...	
25	...	1917	10	10	10	...	...	
26	...	1917	10	10	10	...	...	
27	...	1917	10	10	10	...	...	
28	...	1917	10	10	10	...	...	
29	...	1917	10	10	10	...	...	
30	...	1917	10	10	10	...	...	
31	...	1917	10	10	10	...	...	
32	...	1917	10	10	10	...	...	
33	...	1917	10	10	10	...	...	
34	...	1917	10	10	10	...	...	
35	...	1917	10	10	10	...	...	
36	...	1917	10	10	10	...	...	
37	...	1917	10	10	10	...	...	
38	...	1917	10	10	10	...	...	
39	...	1917	10	10	10	...	...	
40	...	1917	10	10	10	...	...	
41	...	1917	10	10	10	...	...	
42	...	1917	10	10	10	...	...	
43	...	1917	10	10	10	...	...	
44	...	1917	10	10	10	...	...	
45	...	1917	10	10	10	...	...	
46	...	1917	10	10	10	...	...	
47	...	1917	10	10	10	...	...	
48	...	1917	10	10	10	...	...	
49	...	1917	10	10	10	...	...	
50	...	1917	10	10	10	...	...